

*Mallorca*  
DESDE 1931

## *Listado ingredientes y alérgenos Ibéricos y embutidos al corte.*

### *Jamón ibérico de bellota cortado a cuchillo.*



#### **Ingredientes:**

Jamón ibérico de bellota y sal marina.

#### **Condiciones de conservación:**

Conservar en refrigeración.

#### **Peso:**

100 g.

250 g.

## Información nutricional:

Valores Nutricionales Medios por 100 g	
Valor Energético / Energía	1331 kJ / 319 kcal
Grasas / Lípidos	19,80 g
de las cuales saturadas	6,50 g
Hidratos de Carbono	<1,00 g
de los cuales azúcares	0,50 g
Proteínas	34,70 g
Sal	4,56 g

## Alérgenos.



Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

Además, los productos que son loncheados en el establecimiento pueden contener trazas de los siguientes alérgenos con los que se trabaja en la sección:

Soja.  
Pescado.  
Lácteos.  
Huevo.  
Gluten.  
Frutos de cáscara.  
Sulfitos.